
23.96 gemeente Rheden

Raadsvergadering 
19 december 2023

Agendapunt 4 
DR

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 november 2023a;

besluit:

1 Vast te stellen Nota van zienswijzen behorende bij het besluit tot vaststelling 
bestemmingsplan Velp Zuid, Dssel District;

2 Vast te stellen Nota van wijzigingen behorende bij het besluit tot vaststelling 
bestemmingsplan Velp Zuid, Dssel District;

3 gewijzigd vast te stellen bestemmingsplan Velp Zuid, Dssel District, 
NLIMR0.0275.BPVZ29-0201

4 vast te stellen beeidkwaliteitsplan voor het plangebied ter vervanging van het 
welstandsbeleid

Arnhem, 19 december 2023

griffier.

pagina
1

ons kenmerk
23.96B


